
III Kadencja 
VIII Posiedzenie KRDL 
 

Uchwała Nr 76/III/2012 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 17 grudnia 2012 roku 
w sprawie zmiany Regulaminu korzystania z miejsc nocl egowych w budynku 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych w Warszawie,   
ul. Konopacka 4, stanowi ącego zał ącznik do uchwały  

Nr 75/II/2009 KRDL z dnia 27 maja 2009 roku  
 
 

Na podstawie art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529, ze zm.), Krajowa 
Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Regulaminie korzystania z miejsc noclegowych w budynku KIDL w Warszawie 
przy ul. Konopacka 4, zwanego dalej „Regulaminem”, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 75/II/2009 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 27 maja 
2009 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z miejsc noclegowych w 
budynku KIDL w Warszawie przy ul. Konopacka 4, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1. Pkt. 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:  
 

„1. Z miejsc noclegowych za zwrotem kosztów mogą korzystać wyłącznie: 
a) członkowie KIDL, którzy mają uregulowane wszystkie zobowiązania wobec 

Izby oraz 
b) studenci analityki medycznej po okazaniu ważnej legitymacji i wykonujący 

zadania związane z diagnostyką laboratoryjną, a także  
c) osoby współpracujące z KIDL oraz  
d) w pierwszej kolejności bez zwrotu kosztów funkcyjni członkowie organów KIDL 

z wyboru, wykonujący zadania publiczne na rzecz samorządu diagnostów 
laboratoryjnych.” 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 
 
 
 Anna Lipnicka       El żbieta Puacz  


